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3’DE

2’DE

UŞAK VALİSİ ERGÜN GÜVENLİK
 KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPTI

Uşak Valisi Turan Ergün’ün başkan-
lığında “İl Güvenlik ve Asayiş Koor-
dinasyon Kurulu toplantısı” yapıldı.
Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında; 
Uyuşturucu ile Mücadele, Kadına 
Yönelik Şiddetle Mücadele, Aranan 
Şahıslar, Trafik Tedbirleri, Okul 
Güvenliği, Bayrama yönelik alınan 
tedbirlere ilişkin hususların görüşül-
düğü İl Güvenlik ve Asayiş Koor-
dinasyon Kurulu toplantısı Valilik 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

UŞAK’LI ÖĞRENCİ NASA’DAN 
EĞİTİM HAKKI KAZANDI

Uşak Ömer Dönmez Toklu Ortaokulu 6. sınıf 
öğrencisi Umut Can Yıldız, Amerika Birleşik 
Devletleri Kennedy Space Center'da yapılacak 
olan 10 günlük NASA astronot eğitimine katıl-
maya hak kazandı.Uşak İl  Millî Eğitim Müdü-
rü Halil Yücel, NASA’da eğitim hakkı kazanan 
öğrenciye tebrik mesajı yayınlayarak şunları 
söyledi, “Amerika Birleşik Devletleri Kennedy 
Space Center'da yapılacak olan 10 günlük 
NASA astronot eğitimine katılmaya hak ka-
zanan Uşak Ömer Dönmez Toklu Ortaokulu 
6. sınıf öğrencisi Umut Can YILDIZ’ı tebrik 
ederim. Katılacağı uzay eğitiminde roketlerin 
çalışması, tasarımı, Newton hareket kanunu, 
roketlerin hareketindeki dengeli-dengesiz güç 
etkileri ve NASA tarihi konularında astronot 
JR Relly ile yapacağı çalışmalarda başarılar 
dilerim” dedi.

2’DE

UŞAKLI TİRYAKİLERE 
KÖTÜ HABER! SİGARAYA 

9 TL ZAM GELDİ
31 Mart yerel seçimleri sonrası sigaraya büyük zam geldi. Zam haberini 
Türkiye Tekel Bayileri Platform Başkanı Özgür Aybaş duyurarak, bir 
sigara grubu markasına 9 TL zam geldiğini açıkladı.

4’DE

UŞAK’TA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Her yıl 2 Nisan'da çeşitli etkinliklerin gerçekleştirildiği "Otizm Farkındalık Günü" kapsamında bu 
yıl da Uşak Valâ Gedik Özel Eğitim İlk 
ve Ortaokul ile Özel Eğitim Uygulama 
Okulunda programlar düzenlendi. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunma-
sıyla başlayan programda günün anlam 
ve önemine ilişkin Psikolojik Danışman 
Fatma Keser bir konuşma yaptı. 

4’DE

UŞAK’TA NOHUT TOHUMLARI 
TOPRAKLA BULUŞUYOR

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü TAKE Projesi kapsamında üreticilere 
dağıtılan nohut tohumları toprakla buluşmaya devam ediyor.
Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan Bilir, Merkez Ortabağ Köyün-
de Tarım Arazilerinin Kullanımının Etkinleştirilmesi Projesi kapsamın-
da hibe destekli nohut tohumu alan üreticii ekim sırasında ziyaret etti. 
Üreticilere ektiği ürünlerin bol ve bereketli olması dileklerinde bulun-
du.

UŞAKSPOR YİNE KAYBETTİ “1-6”

8’DE

8’DE TFF 2.Lig Kırmızı 
Grup’ta son haftalara doğru 
gelinirken, ligden düşmesi 
haftalar öncesinden kesin-
leşen Uşakspor, sahasında 
konuk ettiği Iğdır Futbol 
Kulübüne 6-1’lik skorla 
mağlup oldu.
 Ligde zirve müca-
delesi veren konuk takım 
Iğdır FK, ligden düşmesi 
kesinleşen Uşakspor karşı-
sında çok üstün bir futbol 
sergileyerek, zorlanmadan 
kazanmasını bildi.

BAŞKAN YALIM’DAN 
FUTBOLCULARA MORAL
Ligin 34.Hafta mücadelesinde, Uşakspor’un sahasında Iğdır Futbol Kulü-
bü’nü misafir ettiği karşılaşmayı protokol tribününden takip eden Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım, karşılaşmanın ardından soyunma odasına 
giderek futbolculara konuşma yaptı.
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UŞAK VALİSİ ERGÜN GÜVENLİK
 KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPTI

Uşak Valisi Turan Ergün’ün başkanlığın-
da “İl Güvenlik ve Asayiş Koordinasyon 
Kurulu toplantısı” yapıldı.

Vali Dr. Turan Ergün başkanlığında; 
Uyuşturucu ile Mücadele, Kadına Yönelik 
Şiddetle Mücadele, Aranan Şahıslar, Tra-
fik Tedbirleri, Okul Güvenliği, Bayrama 
yönelik alınan tedbirlere ilişkin husus-
ların görüşüldüğü İl Güvenlik ve Asayiş 
Koordinasyon Kurulu toplantısı Valilik 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi.

Valilikten yapılan paylaşımda şu ifadelere 
yer verildi, “Vali Dr. Turan Ergün başkan-
lığında; Uyuşturucu ile Mücadele, Ka-
dına Yönelik Şiddetle Mücadele Aranan 
Şahıslar Trafik Tedbirleri Okul Güvenliği  
Bayrama yönelik alınan tedbirlere ilişkin 
hususların görüşüldüğü İl Güvenlik ve 
Asayiş Koordinasyon Kurulu toplantısı 
gerçekleştirildi” denildi. / Serkan Karayol

UŞAKLI TİRYAKİLERE KÖTÜ HABER! 
SİGARAYA 9 TL ZAM GELDİ

31 Mart yerel seçimleri 
sonrası sigaraya büyük zam 
geldi. 

Zam haberini Türkiye Tekel 
Bayileri Platform Başkanı 
Özgür Aybaş duyurarak, bir 
sigara grubu markasına 9 

TL zam geldiğini açıkladı.

SİGARAYA 9 TL ZAM 
GELDİ

Sosyal medya hesabından 
açıklamada bulunan Aybaş, 
"1-10 Nisan arası zam gele-

ceğini duyurmuştum, 'Seçim 
sonrası 10 TL zam gelecek' 
diye. 9 TL zam geçişi oldu." 
ifadelerini kullandı.

"ZAMLAR DEVAM 
EDECEK"

Türkiye Tekel Bayileri Plat-
form Başkanı Aybaş, sigaraya 
yönelik zamların önümüzde-
ki süreçte de devam edeceği-
ni belirtti. / Feyzi Davulcu
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UŞAK’LI ÖĞRENCİ NASA’DAN 
EĞİTİM HAKKI KAZANDI

Uşak Ömer Dönmez Toklu Ortaokulu 6. 
sınıf öğrencisi Umut Can Yıldız, Amerika 
Birleşik Devletleri Kennedy Space Cen-
ter'da yapılacak olan 10 günlük NASA 
astronot eğitimine katılmaya hak kazandı.
Uşak İl  Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, 
NASA’da eğitim hakkı kazanan öğrenciye 
tebrik mesajı yayınlayarak şunları söyle-
di, “Amerika Birleşik Devletleri Kennedy 
Space Center'da yapılacak olan 10 gün-
lük NASA astronot eğitimine katılmaya 
hak kazanan Uşak Ömer Dönmez Toklu 
Ortaokulu 6. sınıf öğrencisi Umut Can 
YILDIZ’ı tebrik ederim. Katılacağı uzay 
eğitiminde roketlerin çalışması, tasarımı, 
Newton hareket kanunu, roketlerin ha-
reketindeki dengeli-dengesiz güç etkileri 
ve NASA tarihi konularında astronot JR 
Relly ile yapacağı çalışmalarda başarılar 
dilerim” dedi.

NASA NEDİR?
NASA (İngilizce: National Aeronautics 
and Space Administration, lit. Ulusal Ha-
vacılık ve Uzay Dairesi), Amerika Birleşik 
Devletleri'nin uzay programı çalışmala-
rından sorumlu olan kurum. 29 Temmuz 
1958 tarihinde ABD Başkanı Dwight 
Eisenhower tarafından kurulmuştur. Dai-
re, 1 Ekim 1958 tarihinden itibaren askerî 
amaçlardan ziyade sivil alanda barışçıl bir 
şekilde faaliyet göstermeye başlamıştır.[5]

NASA, Ay'a dönük Apollo uçuşlarında, 
Skylab uzay istasyonu ve daha sonra 
uzay mekiği gibi çalışmalarla her zaman 
ABD'nin uzay çalışmalarına yön vermiş-
tir. Günümüzde NASA, Uluslararası Uzay 
İstasyonu'nu desteklemekte ve yeni Ares I 
ve Ares V iniş araçlarını geliştirmektedir. 
Uzay programı çalışmalarının yanı sıra 
uzun vadeli sivil ve askerî roket çalış-
maları da NASA'nın çalışma alanlarının 
arasındadır.Kuruluşu
1946'dan itibaren Ulusal Havacılık Danış-
ma Komitesi (NACA), süpersonik Bell X-1 
gibi roket uçakları ile deneyler yapmaya 
başladı.[6] 1950'lerin başlarında, Uluslara-
rası Jeofizik Yılı (1957-1958) için bir yapay 

uydu fırlatma görevi vardı. Bunun için 
Amerikan Vanguard Projesi (Project Van-
guard) geliştirildi. Sovyet uzay programı-
nın dünya tarihindeki ilk yapay uydu olan 
Sputnik 1'i 4 Ekim 1957'de fırlatmasından 
sonra, ABD'nin yeni başlayan kendi uzay 
çabalarına yönelik dikkati arttı. Ulusal 
güvenliğe ve teknolojik liderliğe yöne-
lik olarak algılanan bu tehdit nedeniyle 
("Sputnik krizi" olarak bilinir) endişelenen 
ABD Kongresi, hızlı ve etkili bir eylem 
çağrısı yaptı. Başkan Dwight D. Eisen-
hower daha bilinçli önlemler alınmasını 
tavsiye etti. Sonuç olarak temel araştır-
maya bağlı bilim insanları, Sovyet askeri 
başarısına uyum sağlamak zorunda olan 
Pentagon, yeni meşgale arayan kurumsal 
Amerika ve uzay keşfine yönelik güçlü 
yeni bir kamuoyu eğilimi gibi temel ilgi 
grupları arasında, Beyaz Saray'ın oluştur-
duğu bir fikir birliği sağlandı.

12 Ocak 1958'de NACA, Guyford Stever 
başkanlığında bir "Uzay Teknolojisi Özel 
Komitesi" örgütledi.[8] 14 Ocak 1958'de 
NACA Direktörü Hugh Dryden, "Uzay 
Teknolojisi için Ulusal Bir Araştırma Prog-
ramı" yayınladı. Bu yeni federal kurum 
tüm askeri olmayan uzay faaliyetlerini 
yürütürken, İleri Araştırma Projeleri Ajan-
sı (ARPA), Şubat 1958'de askeri amaçlar 
için uzay teknolojisi geliştirmek amacıyla 
oluşturuldu.
29 Temmuz 1958'de ABD Başkanı Dwight 
D. Eisenhower, Ulusal Havacılık ve Uzay 
Kanunu'nu imzalayarak NASA'yı kurdu.
[10] NASA, 1 Ekim 1958'de faaliyete geç-
tiğinde, Langley Havacılık Laboratuvarı, 
Ames Havacılık Laboratuvarı ve Lewis 
Uçuş İtki Laboratuvarı gibi üç büyük 
araştırma laboratuvarı, iki küçük test tesi-
si, yıllık 100 milyon dolarlık bir bütçe ve 
8.000 çalışanı ile 43 yıllık NACA'yı tama-
men bünyesine kattı. Ayrıca, Ordu Balistik 
Füze Ajansı ve Amerika Birleşik Devlet-
leri Deniz Araştırma Laboratuvarı'nın 
bazı unsurları da NASA'ya dahil edildi. 
Wernher von Braun liderliğindeki Alman 
roket programının teknolojisi, artık Ordu 

Balistik Füze Ajansı'nda (ABMA) çalışan 
von Braun ve ekibinin katkılarıyla NA-
SA'nın Sovyetler Birliği ile girdiği uzay 
yarışının başarısında önemli bir rol oyna-
dı. Amerikalı bilim adamı Robert God-
dard'ın önceki çalışmalarının teknolojisi 
de NASA'nın başarısında önemli katkılar 
sağladı. Amerika Birleşik Devletleri Hava 

Kuvvetleri'nin önceki araştırma çabaları 
ve ARPA'nın ilk uzay programlarının 
çoğu da NASA'ya devredildi.[13] 1958 
yılının Aralık ayında NASA, Kaliforniya 
Teknoloji Enstitüsü tarafından işletilen 
Jet İtki Laboratuvarı'nın kontrolünü de 
devraldı. / Feyzi Davulcu

TİCARET BAKANLIĞI MART AYI VERİ BÜLTENİNİ YAYIMLADI
Ticaret Bakanlığının mart ayına ilişkin 
geçici dış ticaret istatistiklerinden oluşan 
veri bülteni yayımlandı.GTS esas alınarak 
hazırlanan verilere göre, ihracat martta 
2023'ün aynı ayına kıyasla yüzde 4,1 düşe-
rek 22 milyar 578 milyon dolara geriledi. 
İthalat da yüzde 5,7 azalışla 30 milyar 
95 milyon dolar oldu.Aynı dönemde dış 
ticaret hacmi yüzde 5,1 gerilemeyle 52 
milyar 674 milyon dolar olarak gerçekleş-
ti. Dış ticaret açığı bu dönemde yüzde 10,3 
azalışla 7 milyar 517 milyon dolara düştü.
İhracatın ithalatı karşılama oranı, geçen 
ay yıllık bazda 1,2 puan artarak yüzde 
75, enerji verileri hariç tutulduğunda 0,14 
puan azalışla yüzde 85,3, enerji ve altın 
verileri hariç tutulduğunda 1,54 puan 
artarak yüzde 91,2 oldu.
Ürün, ülke ve ülke gruplarına göre ihracat
Geçen ay en çok ihracat yüzde 4,9 azalış 
ve 11 milyar 293 milyon dolarla "ham 
madde (ara mallar)" grubunda gerçekleşti. 
Bu grubu yüzde 4,7 azalış ve 8 milyar 71 
milyon dolarla "tüketim malları", yüzde 1 
artış ve 3 milyar 77 milyon dolarla "yatı-
rım (sermaye) malları" takip etti.
Söz konusu ayda sektörlere göre ihracatın 

payı, imalat sanayisinde yüzde 94,6 (21 
milyar 348 milyon dolar), tarım, orman-
cılık ve balıkçılıkta yüzde 3,5 (789 milyon 
dolar), madencilik ve taş ocakçılığında 
yüzde 1,5 (339 milyon dolar) olarak 
kaydedildi.Martta en fazla ihracat yapılan 
ülke 1 milyar 749 milyon dolarla Alman-
ya oldu. Bu ülkenin ardından 1 milyar 
301 milyon dolarla İtalya ve 1 milyar 264 
milyon dolarla ABD geldi.İhracatta en çok 
paya sahip ilk 10 ülkenin toplam ihracat 
içindeki payı yüzde 47,6 olarak hesap-
landı.Martta en fazla ihracat yapılan ülke 
grupları, 9 milyar 965 milyon dolarla Av-
rupa Birliği, 3 milyar 937 milyon dolarla 
Yakın ve Orta Doğu, 3 milyar 220 milyon 
dolarla diğer Avrupa ülkeleri olarak kayıt-
lara geçti.İthalat verileri
Martta en çok ithalat yüzde 9,3 azalış ve 
21 milyar 77 milyon dolarla "ham madde 
(ara mallar)" grubunda gerçekleştirildi. 
Bu grubu yüzde 19,3 artış ve 4 milyar 636 
milyon dolarla "tüketim malları", yüzde 
9 azalış ve 4 milyar 340 milyon dolarla 
"yatırım (sermaye) malları" izledi.
Sektörlere göre ithalatın payı yüzde 81,3 
ile imalat sanayisinde (24 milyar 460 

milyon dolar), yüzde 12,1 ile madencilik 
ve taş ocakçılığında (3 milyar 637 milyon 
dolar), yüzde 3,4 ile tarım, ormancılık ve 
balıkçılıkta (1 milyar 16 milyon dolar) 
hesaplandı.Martta en fazla ithalat yapılan 
ülkeler, 3,9 milyar dolarla Çin, 3 milyar 
680 milyon dolarla Rusya ve 2 milyar 148 
milyon dolarla Almanya oldu.İthalatta 
en çok paya sahip ilk 10 ülkenin toplam 
ithalat içindeki payı yüzde 58,5 olarak 
kayıtlara geçti.Söz konusu ayda en fazla 
ithalat yapılan ülke grupları, 9 milyar 918 
milyon dolarla Avrupa Birliği, 7 milyar 
613 milyon dolarla Asya ülkeleri ve 5 

milyar 835 milyon dolarla diğer Avrupa 
ülkeleri oldu.Ocak-mart döneminde dış 
ticaret açığı yüzde 41,2 azaldı
GTS kapsamında ocak-mart döneminde 
ihracat geçen yılın aynı dönemine göre 
yüzde 3,6 artarak 63 milyar 656 milyon 
dolar, ithalat yüzde 12,6 azalarak 84 mil-
yar 128 milyon dolar, dış ticaret hacmi de 
yüzde 6,3 azalarak 147 milyar 784 milyon 
dolar oldu.Söz konusu dönemde, dış tica-
ret açığı yüzde 41,2 azalarak 20 milyar 472 
milyon dolara geriledi. İhracatın ithalatı 
karşılama oranı yüzde 75,7 olarak hesap-
landı. / AA
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UŞAK’TA NOHUT TOHUMLARI 
TOPRAKLA BULUŞUYOR

Uşak Tarım ve Orman Müdürlüğü TAKE 
Projesi kapsamında üreticilere dağıtılan 
nohut tohumları toprakla buluşmaya 
devam ediyor.

Uşak Tarım ve Orman İl Müdürü Serkan 
Bilir, Merkez Ortabağ Köyünde Tarım 
Arazilerinin Kullanımının Etkinleştiril-
mesi Projesi kapsamında hibe destekli 
nohut tohumu alan üreticii ekim sırasında 
ziyaret etti. 

Üreticilere ektiği ürünlerin bol ve bereket-
li olması dileklerinde bulundu.
Yol üzerindeki tarlalarda teknik per-

sonellerle ürünlerin çıkış ve gelişimini 
inceleyen İl Müdürü Serkan Bilir, arazide 
karşılaştığı çiftçilerle de sohbet etti.  
Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Mü-
dürü Asiye Ak,  teknik personellerle bir-
likte İlyaslı ve İkisaray Köylerinde TAKE 
Projesi kapsamında nohut tohumu alan 
üreticilerin, nohut tohumlarını tarlaya 
ekimini yerinde inceledi. 
Tarım arazilerinde ürün gelişim kontrolle-
rinde bulundu ve üreticilerimiz ile Tarım 
ve Orman Bakanlığı tarımsal destekleme 
politikaları, tarımsal üretim planlaması 
ve tarımsal konularda sohbet etti. / Feyzi 
Davulcu

UŞAK’TA OTİZM FARKINDALIK GÜNÜ 
ÇEŞİTLİ ETKİNLİKLERLE KUTLANDI

Her yıl 2 Nisan'da çeşitli etkinliklerin 
gerçekleştirildiği "Otizm Farkındalık 
Günü" kapsamında bu yıl da Uşak Valâ 
Gedik Özel Eğitim İlk ve Ortaokul ile 
Özel Eğitim Uygulama Okulunda prog-
ramlar düzenlendi. 

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okun-
masıyla başlayan programda günün 
anlam ve önemine ilişkin Psikolojik 
Danışman Fatma Keser bir konuşma 

yaptı. Psikolojik Danışman Fatma Keser 
konuşmasında şunları söyledi: "Genetik 
faktörler ile birlikte çevresel faktörlerin 
de etkili olduğu otizm tam adıyla otizm 
spektrum bozukluğu, erken yaşta tanınır 
ve uygun şekilde yönlendirilirse özel eği-
tim ile birlikte tedaviden olumlu sonuçlar 
alınabilecek bir durumdur. Erken teşhisin 
önemli olduğu otizmde bireyleri, yaşam 
kalitelerini artırmak amacıyla özel eği-
timlerle sportif eğitimler ile desteklemeli, 

bağımsız bir birey olma yönünde hayata 
hazırlamalıyız. Bu bilincin oluşabilmesi 
amacıyla da özellikle de anne babaların 
ve tüm toplumun farkındalık düzeylerini 
artırmak, tanıtıcı, bilgilendirici her türlü 
faaliyet ve etkinliklerle halkımızı bilinç-
lendirmek üzere sevgili öğrencilerimiz ve 
kıymetli velilerimizle bir program düzen-
ledik. "2 Nisan Dünya Otizm Farkındalık 
Günü"nü kutluyorum, katılımlarınız için 
teşekkür ediyorum."

Yapılan konuşmaların ardından program, 
özel öğrencilerin okudukları şiirler ve 
birbirinden renkli etkinliklerle devam etti. 
Karagöz ve Hacivat oyunu oynayan özel 
öğrencilerimiz daha sonra müzik öğret-
menleri eşliğinde şarkılar seslendirdiler. 
Öğretmenleri ile pasta kesen öğrencileri-
miz müzikler eşliğinde doyasıya eğlendi-
ler. / Serkan Karayol
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2016-2022 DÖNEMİNDEKİ KARBON 
EMİSYONLARININ YÜZDE 80'İNE 57 ŞİRKET YOL AÇTI

Uluslararası 57 fosil yakıt ve çimento 
üreticisinin, Paris Anlaşması’nın imza-
landığı 2016’dan 2022’ye kadarki küresel 
karbon emisyonlarının yüzde 80’inin 
sorumlusu olduğu tespit edildi.

InfluenceMap tarafından uluslararası 
araştırmacıların oluşturduğu Karbon 
Devleri veri tabanı kullanılarak hazırlanan 
yeni bir rapora göre, karbon emisyonla-
rının çoğunluğuna yol açan kuruluşlar, 
devlet kontrolündeki ve hissedarların 
sahip olduğu çok uluslu şirketlerden olu-
şuyor ve aralarında dünyanın en büyük 
petrol, gaz, kömür ve çimento üreticileri 
yer alıyor.

Söz konusu 57 uluslararası şirket, 2016-
2022 dönemindeki fosil yakıt ve çimento 
sektöründen kaynaklanan karbon emis-
yonlarının yüzde 80'ine neden oldu.
Saudi Aramco, Rus devlet şirketi 
Gazprom, Coal India, İran Ulusal Petrol 
Şirketi, Rosneft, Çinli devlet petrol ve 
doğalgaz şirketi CNPC, Abu Dabi Ulusal 
Petrol Şirketi, ABD'li ExxonMobil ve Irak 
Ulusal Petrol Şirketi bu dönemde en fazla 
karbon emisyonuna yol açan şirketler 

arasında ilk sıralarda yer alıyor.
Çoğu fosil yakıt şirketi, Paris Anlaşması'n-
dan sonraki 7 yılda, anlaşmanın kabu-
lünden önceki 7 yıla göre daha fazla fosil 
yakıt üretti ve karbon emisyonuna sebep 
oldu.Veri setinin 1854-2022 dönemindeki 
kayıtlarına göre ise, sanayi devriminden 
beri olan küresel fosil yakıt ve çimento 
sektörü kaynaklı karbon emisyonlarının 
yüzde 70'inden fazlasının 78 şirkete ait 
olduğu görüldü.

InfluenceMap Program Yöneticisi Daan 
Van Acker, rapora ilişkin değerlendir-
mesinde, veri tabanının küresel karbon 
emisyonlarının artmasında en önemli 
role sahip fosil yakıt üreticilerine iklim 
değişikliğinin sorumluluğunu yüklemede 
önemli bir olduğunu belirterek, "Bu ana-
liz, bu grubun üretimi yavaşlatmadığını 
ve çoğu kuruluşun Paris Anlaşması'ndan 
sonra üretimi artırdığını gösteriyor." ifa-
desini kullandı.

Stand.earth Uluslararası Program Direktö-
rü ve Fosil Yakıtların Yayılmasını Önleme 
Anlaşması Başkanı Tzeporah Berman 
da söz konusu şirketlerin iklim sorunu-

nu inkar ederken ve iklim politikalarını 
geciktirip engellerken milyarlarca dolar 
kar elde ettiğini belirterek, "Sürdürülebilir 
bir çözümün parçası olduklarına yönelik 
reklam kampanyalarına milyonlar harcar-
ken, bir yandan da daha fazla fosil yakıt 
çıkarılması için yatırım yapmaya devam 
ediyorlar. Bu bulgular, hükümetlerimizin 

bu şirketlere karşı durmasına her zaman-
kinden daha fazla ihtiyacımız olduğunu 
ve fosil yakıtların yaygınlaşmasını sona 
erdirmek ve gerçekten adil bir geçiş 
sağlamak için yeni bir uluslararası işbirli-
ğine ihtiyacımız olduğunu vurguluyor." 
değerlendirmesinde bulundu. / AA

ESKİ NATO GENEL SEKRETERİ DE HOOP 
SCHEFFER'DEN TRUMP'IN İTTİFAK'A 
İLİŞKİN AÇIKLAMALARINA DESTEK

Eski NATO Genel Sekreteri Jaap de 
Hoop Scheffer, eski ABD Başkanı Donald 
Trump'ın "başkan olduğu dönemde NA-
TO'ya finansal yükümlülüklerini yerine 
getirmeyen müttefiklere yönelik herhangi 
bir Rus saldırısını engellemeyeceğine" yö-
nelik ifadelerinde haklı olduğunu kayde-
derek, Avrupa'nın savunmaya daha fazla 
yatırım yapması gerektiğini belirtti.

Hollanda merkezli De Ochtend radyosuna 
konuşan de Hoop Scheffer, 75'inci yılını 
kutlayan NATO'ya bugün "her zaman-
kinden daha fazla ihtiyaç duyulduğunu" 
vurguladı.

NATO Genel Sekreterliği görevini 2004-
2009 yıllarında sürdüren de Hoop Sc-
heffer, Avrupa'nın yıllardır savunma 
sanayine yaptırım yapmayı ihmal ettiği 
yorumunu yaptı.

De Hoop Scheffer, Trump'ın "başkan 
olduğu dönemde NATO'ya finansal yü-
kümlülüklerini yerine getirmeyen mütte-
fiklere yönelik herhangi bir Rus saldırısını 
engellemeyeceğine" yönelik ifadelerinde 
haklılık payı olduğunu söyleyerek, şu 
değerlendirmelerde bulundu:

"Avrupa'nın savunmaya ayıracağı para-
nın artması gerekiyor. Artık yatırımları 
hızlı bir şekilde standartlara uygun hale 
getirmemiz gerekiyor ancak bir fırkateyni 
raftan satın alamazsınız. İstenilen seviye-
ye ulaşmak zaman alacaktır."

NATO'nun savunma sanayisinde yüzde 2 
hedefi "yeterli değil"
Şimdiye kadar Avrupa'nın yeterli savun-
ma yatırımı yapmamasının nedeninin 

"bölgede barışın süreceğine dair inanç" ol-
duğunu kaydeden de Hoop Scheffer, "Batı 
Avrupa'nın DNA'sında sadece barış ve 
istikrar var. Doğu Avrupa bizi Rusya ko-
nusunda defalarca uyardı ve biz yeterince 
dinlemedik. Şimdi bunu hızla düzeltme-
miz gerekiyor." ifadelerini kullandı.

De Hoop Scheffer, 2014'te alınan karar 
uyarınca üye ülkelerin gayrisafi yurt içi 
hasılalarının en az yüzde 2'sini savunma-
ya harcama hedefinin yeterli olmadığını 

söyleyerek, "NATO'yu yeniden standart 
hale getirmek için aslında yüzde 3 ila 4'e 
ihtiyaç var." görüşünü paylaştı.

NATO'nun genel sekreterliği için güçlü 
adaylardan biri olan Hollanda Başbakanı 
Mark Rutte'nin seçilme ihtimalinin yüksek 
olduğu yorumunu yapan de Hoop Schef-
fer, "Rutte'nin büyük bir avantajı var. Çok 
uzun süredir başbakan olduğu için herkes 
onu tanıyor ve o da herkesi tanıyor. Son 
yıllarda büyük bir otorite kurdu ve eğer 

bir anlaşmaya varılırsa herkesi bir araya 
getirecek doğru kişi o." diye konuştu.

Eski ABD Başkanı Donald Trump, South 
Carolina eyaletinde yaptığı konuşma-
da, başkan olduğu dönemde NATO'ya 
finansal yükümlülüklerini yerine getir-
meyen müttefiklere yönelik herhangi bir 
Rus saldırısını engellememe tehdidinde 
bulunduğunu belirtmişti. Trump'ın bu 
sözleri, Avrupalı siyasiler arasında tepki 
toplamıştı. / AA
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TAYVANLI ÇİP DEVİ TSMC, DEPREMİN 
ARDINDAN ARA VERDİĞİ ÜRETİME DÖNDÜ

Tayvan’ın Hualien kentinde dün meyda-
na gelen 7,4 büyüklüğündeki depremin 
ardından bazı fabrikalarında üretime 
geçici ara veren Tayvan Yarı İletken 
İmalat Şirketi (TSMC), yeniden faaliyete 
başladığını bildirdi.
 Dünkü depremin ardından tedbir 
amacıyla bazı fabrikalarını tahliye ettiğini 
ve üretime ara verdiğini duyuran dünya-
nın en büyük çip üreticisi konumundaki 
şirketten yapılan açıklamada, 7,4 büyüklü-
ğündeki depremin, Tayvan'ın 7 seviyeden 
oluşan deprem etki skalasına göre, şir-
ketin Hsinchu, Longtan ve Jhunan bilim 
parklarındaki fabrikalarında 5 şiddetinde, 
Taichung ve Tainan bilim parklarındaki 
fabrikalarında ise 4 şiddetinde hissedildi-
ği belirtildi.
Tayvan'da 7,4 büyüklüğünde deprem
Depremin merkez üssü Hualien'e 240 
kilometre mesafedeki Hsinchu Bilim 
Parkı'ndaki fabrikanın depremin ardın-
dan derhal tahliye edildiğinin aktarıldığı 
açıklamada, yapılan güvenlik denetimleri-
nin ardından çalışanların bugün yeniden 
işbaşı yaptığı kaydedildi.

Hassas litografi makineleri hasar görmedi
Açıklamada, depremde fabrikalardaki 
bazı donanımların hasar gördüğü ancak 
ileri teknoloji çiplerin üretimi açısından 
kilit önemdeki ekstrem morötesi litografi 
(EUV) makinelerinde hasar bulunmadığı 
vurgulandı. TSMC'nin çip tesislerindeki 
donanımlarının yüzde 70'nin yeniden 
faaliyete geçtiğinin kaydedildiği açıkla-
mada, Tainan'da yeni kurulan 18 nolu 
dökümhanenin ise yüzde 80 kapasitede 
çalıştığı aktarıldı. Tayvanlı çip devi, küre-
sel çip üretiminin yaklaşık 3'te 2'sini tek 
başına karşılıyor. Bilgisayarlardan akıllı 
telefonlara, uçaklardan elektrikli araçlara, 
ev eşyalarından askeri donanımlara kadar 
birçok teknolojinin temelini oluşturan yarı 
iletken çipler ve entegre devreler, küresel 
teknoloji endüstrisi için kilit önemde bir 
ara mal konumunda bulunuyor.
 Tayvan'da 7,4 büyüklüğündeki 
deprem
Tayvan'ın doğu kıyısındaki Hualien ken-
tinde dün sabah saatlerinde 7,4 büyüklü-
ğünde deprem meydana gelmişti.

 ABD Jeolojik Araştırma Merkezi 
(USGS), depremin merkez üssünün Tay-
van'ın doğu kıyısındaki Hualien kentinin 
18 kilometre güneyi olduğunu bildirmişti.
 Tayvan Merkezi Meteoroloji İda-
resi (CWA) ise depremin büyüklüğünü 7,2 
olarak duyururken, bunun son 25 yılda 
Tayvan'ı vuran en güçlü deprem olduğu-

nu belirtmişti.
 Tayvan'da 21 Eylül 1999'da 
Taipei'nin 150 kilometre güneyindeki 
Jiji'de meydana gelen 7,7 büyüklüğündeki 
depremde yaklaşık 2 bin 400 kişi hayatını 
kaybetmiş, 100 binden fazla kişi yaralan-
mış, binlerce bina yıkılmıştı. / AA
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V

İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76

Uşak Barosu: 0276 215 91 67

SGK: 0276 227 39 11
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38

Defterdarlık: 0276 223 54 88
V

İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62
T
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40
DSİ
Kültür T

Müftülük: 0276 223 12 68
Nüfus Md: 0276 223 54 75
Telekom İl Müd: 555 10 12
San. ve 

KYY Md: 0276 223 98 27

Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504
EDAŞ: 0276 231 16 60

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019
Banaz Bld: 0276 315 10 35
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002

Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545

1 56
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00

Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89
V

Alo V
Alo İlk Yardım: 112
Yangın: 110

Jandarma : 156
Alo Zabıta: 153
Orman Yangın: 177

Arıza: 186

Doğalgaz 

Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42
Anadolu Ulaşım: 444 01 64

Pamukkale T
Tur: 0276 227 99 99

Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14
On Arslan Otel: 0276 215 17 91
Şahlan1: 0276 223 38 41
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73
Otel Çardak: 0276 227 20 88
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60
Uşak Sanat Konağı:276-224 36 37
                                506-116 66 51
Kargolar
Sürat Kargo: 0276 224 50 79
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69
Aras Kargo: 0276 212 44 60
Y
Noterler
1. Noter: 0276 215 18 43
2.Noter: 0276 227 25 24
3. Noter: 0276 212 38 70
4. Noter: 0276 227 82 18
5. Noter: 0276 224 47 47
6. Noter: 0276 227 75 52  

AK
CHP: 0276 223 99 29
MHP: 0276 224 35 22
DSP: 0276 224 42 87
DP: 0276 224 42 87
SP: 0276 223 01 92

Rektörlük:0276 221 21 21

Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91

Y.O: 0276 618 15 31
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50

Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

Bankalar

Vakıf Bankası: 0276 212 16 40
Halk Bankası: 0276 221 30 30
İş Bankası: 0276 227 77 41

TEB: 0276 224 51 64
Y

Akbank: 0276 215 17 17
Şekerbank: 0276 215 15 20
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49
QNB

ÖNEMLİ TELEFONLAR

NÖBETÇİ
ECZANELER

NÖBETÇİ
ECZANELER

AKDAĞ ECZANESİ 
FATİH MAH. İSKENDER CAD. NO:46/A MASAL DİYARI 
PARKI KARŞI ARALIĞI. MASAL DİYARI SAĞLIK OCAĞI 
YANI.
216 26 76

ŞİFA ECZANESİ
İSMET PAŞA CAD.NO.60/A 
215 12 45

NUR ECZANESİ
DİKİLİTAŞ MAH. 1.DUT SK. NO:5/A DİKİLİTAŞ SAĞLIK 
OCAĞI ALT SOKAĞI
502 20 60
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MÜFTÜDEN FİLİSTİN’E ANLAMLI BAĞIŞ
Uşak İl Müftüsü Bur-
han Çakır zekat ve fitre 
bağışını, Filistinli savaş 
mağdurlarına ulaştırılmak 
üzere Türk Diyanet Vakfı 
Uşak Şubesi görevlisi 
Mehmet Ali Bel’e teslim 
etti. 

Uşak İl Müftüsü Burhan 
Çakır yaptığı bağışla ilgili 
şu ifadelere yer verdi, “ 
Filistin, İsrail işgali altında-

ki bir ülkedir. İşgal nede-
niyle, Filistinliler her gün 
artan bir şiddet ve baskıyla 
karşı karşıya kalmaktadır. 
Filistin'de yaşayan milyon-
larca insan, yardıma muh-
taç durumdadır. Durumu 
uygun olan kardeşlerimi-
zin Zekat ve fitre bağışla-
rını en yakınlarımızdan 
başlamak üzere vermeleri 
ve mümkünse en azından 
bir kısmını Filistin’de ih-

tiyacı olan kardeşlerimize 
göndermeleri ve bu mü-
barek günlerde az da olsa 
onları sevindirmeleri çok 
güzel bir davranış olacak-
tır. Rabbimiz yaptığımız ve 
yapacağımız bütün hayır 
ve hasenatlarımızı ahsen-i 
kabul ile makbul eylesin” 
dedi. 
Filistin’e destek olmak 
ve en azından acil ihti-
yaçlarını karşılayabilmek 

için zekat, fitre ve bağış-
larınızı: TDV web sitesi 
olan  https://bagis.tdv.org/
kriz-bolgeleri/filistin-6 web 
adresinden online olarak 
bağış yapabilir, Müftülük 
binasında bulunan TDV 
Uşak şubesine elden teslim 
edebilir ya da FİLİSTİN ya-
zıp 5601’e SMS göndererek 
25 TL destekte bulunabilir-
siniz. / Feyzi Davulcu
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Müşterilerimize hergün daha hızlı, 
yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. 

Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi 
baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar 

ve kusursuz bir işin temelini burada 
atmış olurlar.

TASARIM
Şekilli kesimden, kısmi laka, varak 

yaldızdan, selefona, gofreye.(kabartma)
Olay Matbaası’na gelen bir işiniz tasarım 

halinden son ana kadar bizim çatımız 
altında üretilir. Böylece %100 kontrol 

edilebilir bir süreci size sağlamış oluruz.

BASKI
SONRASI

TECRÜBENİN GÜCÜ
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle 
ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı 
yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip 
uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün 
sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

Ofset makinelerimizle her türlü 
müşteriye ve her ebat işe cevap 

verebilmekteyiz.
Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla 

baskı yapabilen Heidelberg Ofset 
makinalarımız, kaliteli baskıyı en hızlı 

şekilde tamamlar

BASKI

MATBAA HİZMETLERİ
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap 

- Insert - Afiş -Broşür - Form - Çanta - 
Kurumsal Kimlik Tasarımı

yavuz
print.

M A T B A A  &  A M B A L A J

Spot
cert

Contract Proof Creation

0276 22
444 64
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UŞAKSPOR YİNE KAYBETTİ “1-6”

TFF 2.Lig Kırmızı Grup’ta son 
haftalara doğru gelinirken, lig-
den düşmesi haftalar öncesinden 
kesinleşen Uşakspor, sahasında 
konuk ettiği Iğdır Futbol Kulü-
büne 6-1’lik skorla mağlup oldu.
Ligde zirve mücadelesi veren 
konuk takım Iğdır FK, ligden 
düşmesi kesinleşen Uşakspor 

karşısında çok üstün bir futbol 
sergileyerek, zorlanmadan ka-
zanmasını bildi.
 Karşılaşmayı Uşak 
Belediye Başkanı Özkan Yalım, 
protokol tribününden takip etti.
Uşakspor kalecisi Mehmet Akif 
Önal ise kalesinde 6 gol görme-
sine rağmen, maç içinde yaptığı 

önemli kurtarışlarla farkın daha 
da açılmasına engel oldu.
Ev sahibi Uşakspor’un bu karşı-
laşmadaki tek golünü 18.dakika-
da penaltıdan Emre Can Geçgel 
kaydetti. Konuk takım Iğdır 
FK’ya galibiyeti getiren golleri ise 
2.dakikada Yusuf Cebeci (KK), 
43.dakikada penaltıdan Halil 
İbrahim Sönmez, 47.dakikada 
Mücahit Can Akçay, 57.dakikada 
Mert Örnek, 69.dakikada Mert 
Çölgeçen ve 89.dakikada Enes 
Soy kaydetti.
Bu sonuçla  ligdeki 29’ncu mağ-
lubiyetini alan Uşakspor, 5 puan-
da kaldı. Iğdır FK ise bu sonuçla 
ligdeki 18’nci galibiyetini aldı ve 
puanını 64’e yükseltti.
TFF 2.Lig Kırmızı Grup’ta 
34.Haftada Alınan Sonuçlar Şu 
Şekilde;
KARAMAN FUTBOL KULÜBÜ 
1-1 FETHİYESPOR
DÜZCE CAM DÜZCESPOR 3-0 
DENİZLİSPOR
AMED SPORTİF FAALİYETLER 

5-2 İNEGÖLSPOR
İSKENDERUNSPOR A.Ş. 3-0 
SOMASPOR
MOTOLUX 68 AKSARAY BE-
LEDİYE SPOR 0-0 MENEMEN 
FUTBOL KULÜBÜ
ISPARTA 32 SPOR 1-1 ANA-
GOLD 24ERZİNCANSPOR 
KUZEY MARMARA A.Ş ARNA-

VUTKÖY BLD. GENÇLİK VE 
SPOR 1-1 ETİMESGUT BELEDİ-
YESPOR
BELEDİYE DERİNCE SPOR 0-0 
GMG KASTAMONUSPOR
UŞAK SPOR A.Ş. 1-6 ALAGÖZ 
HOLDİNG IĞDIR FUTBOL 
KULÜBÜ / Özel Haber Serkan 
Karayol.

BAŞKAN YALIM’DAN FUTBOLCULARA MORAL
Ligin 34.Hafta mücadelesin-
de, Uşakspor’un sahasında 
Iğdır Futbol Kulübü’nü 
misafir ettiği karşılaşmayı 
protokol tribününden takip 
eden Uşak Belediye Başkanı 
Özkan Yalım, karşılaşmanın 
ardından soyunma odasına 
giderek futbolculara konuş-
ma yaptı.
 Belediye olarak her 
zaman Uşakspor’a destek 
olacaklarını ifade eden 
başkan Yalım, futbolculara 
bu sezonu unutmalarını ve 

gelecek sezon gerçek Uşaks-
por’u herkese izlettirecekle-
rini belirterek, futbolculara 
moral verdi.
 Aşigolar ise Uşaks-
por’un tekrardan belediye 
bünyesine kazandırıl-
masından dolayı başkan 
Yalım’a teşekkür ederek, 
önümüzdeki sezon yeni bir 
sayfa açarak başarılı olmak 
istediklerini belirttiler. / Özel 
Haber Serkan karayol.


